                Anexa nr.6

la Regulamentul cu privire

la transportarea în siguranţă 

a materialelor radioactive

Factori de multiplicare pentru încărcături de mari dimensiuni

	Dimensiunea încărcăturii*
	Factorul de multiplicare

	           dimensiunea încărcăturii    1       m2

1 m2 ( dimensiunea încărcăturii    5       m2

5 m2 ( dimensiunea încărcăturii    20     m2

20 m2 ( dimensiunea încărcăturii
	1

2

3

10


* Aria celei mai mari secţiuni transversale a încărcăturii.

